[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 30.09.2021                                                                                                                     № 93
О подготовке образовательных организаций

городского округа Навашинский

к новому 2021-2022 учебному году

Рассмотрев информацию Администрации городского округа Навашинский о подготовке образовательных организаций городского округа Навашинский к новому 2021-2022 учебному году,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию о подготовке образовательных организаций городского округа Навашинский к новому 2021-2022 учебному году принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации городского округа Навашинский продолжить работу по привлечению дополнительных средств на укрепление материально-технической базы образовательных организаций, а также по более эффективному и рациональному использованию финансовых ресурсов, выделяемых на эти цели.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
                               В.А. Бандин
	                    Глава местного самоуправления

                                                 Т.А. Берсенева